
Zarządzenie Nr 46/15 
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 17 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania i składu zespołu
interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 
roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku poz. 379, poz. 1072), art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie / Dz.U. Nr 180 poz. 1493;. z 2009 roku Nr 
206 poz. 1589,. z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 125 poz. 842; . z 2011 roku Nr 149, poz. 887/ oraz 
Uchwały Nr VIII/32/ll Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania /Dz. Urz. Woj. Pódl. Nr 140, poz. 1629/, zarządza się co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 170/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 14 listopada 2012 roku w sprawie 
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego, zmienionego zarządzeniem Nr 39/15 Wójta 
Gminy Hajnówka z dnia 12 maja 2015r w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania i 
składu zespołu interdyscyplinarnego § 1 otrzymuje brzmienie :

Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany 
dalej „Zespołem”

1) Marzena Krucień - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Hajnówce

2) Agnieszka Komarewska -  pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Hajnówce

3) Raisa Nowik sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
4) Iwona Tomczuk - funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce,
5) Helena Chodakowska -  nauczyciel Zespołu Szkół w Dubinach
6) Joanna Aleksiejuk -  nauczyciel Szkoły Podstawowej w Nowokorninie
7) Halina Parfieniuk -  nauczyciel Zespołu Szkół w Dubinach
8) Bożena Dmitruk -  pielęgniarka środowiskowa Przychodni Rejonowej Nr 1 w Hajnówce
9) Danuta Maksimiuk- Owsieniuk- kurator sądowy Zespołu Kuratorskiego Służby Sądowej 

do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich Sądu Rejonowego w 
Bielsku Podlaskimi

10) Natalia Gierasimiuk -  prezes Fundacji „Oni To My”- organizacja pozarządowa

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


